
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 37 
690 02 Břeclav 2 
IČ: 26264081

Břeclav 22. 09. 2017

Objednávka - „VDZ a SDZ - stanovení 1/55 u OC Tesco, Stromořadní, J. Palacha a 
obnova"

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 7/2015, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: „VDZ a SDZ - stanovení I/55 u OC Tesco, Stromořadní, J. Palacha a 
obnova". Dle stanovení dopravního značení a požadovaných oprav stávajících.
Realizací akce se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací a konstrukcí, 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti celé akce.
Cena byla odsouhlasena a je stanovena ve Vaší nabídce tj. 64.099 Kč včetně DPH. Rozsah 
činnosti je vymezen v přiložené nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky. Faktura 
za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 
3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla. 
Faktura bude zaslána elektronicky na adresu fakturace@breclav.eu 
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 06.11. 2017.

S pozdravem

město Břeclav

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: Nabídka spol. SÚS s.r.o. ze dne 19. 09. 2017

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



CENOVÁ NABÍDKA - ROZPOČET
Stavba: Úprava SDZ 

Objekt:

Objednatel: Město Břeclav, p. Budovič

Zhotovitel: Stavba a údržba silnice Břeclav s.r.o., Zpracoval: Welterová Renata

Místo Břeclav Datum: 19. 9. 2017

Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotko

vá
Cena celkem bez 21%DPH

PRÁCE A DODÁVKY

ulice

52 974,50

1/55 u OC TESCO Břeclav 5000
Z11b - silniční sloupek bílý, včetně montáže ks 20 250 5000

ul. Stromořadní 1236
B28 - zákaz zastavení ks 1 648 648

E8 a-d šipka, průběh úseku ks 1 260 260

Úchyt-US1 ks 4 32 128

Montáž značky ks 2 100 200

ul. J. Palacha 13374
/Z 6a -ZÓNA ks 1 3340 3340

IZ 6b -KONEC ZÓNY ks 1 3340 3340

čtyřkotevni patka ks 4 365 1460

sloupek pozink., 3,5m ks 4 451,5 1806

víčko ks 4 11 44

US 1 ks 12 32 384

montáž patky včetně značky ks 4 750 3000

parkoviště G. Šimka - obnova VDZ 2070
| VDZ - bitá čára 0,125m, včetně předznačeni a čištění m 90 23 2070

ul. Lesní - obnova přechodu pro chodce 2220
VDZ - barvou, včetně předznačeni a čištěni m2 12 185 2220

ul. Budovatelská 4625
VDZ - V13, dopravní stín, barvou, včetně předznačeni a čištění m2 25 185 4625

ul. J. Palacha, p. Pohanka 6050
B2 - zákaz vjezdu ks 1 648 648

IP4b - jednosměrný provoz ks 2 432 864

čtyřkotevni patka ks 3 365 1095

sloupek pozink., 2,5m ks 3 322,5 967,5

víčko ks 3 11 33

US 1 ks 6 32 192

montáž patky včetně značky ks 3 750 2250



u zimního stadionu, p. Černá 3400
Půjčka dopravního značeni 5 dnů den 5 30 150

MÍT - mobilní info tabule den 5 650 3250

ul. Lidická 15000
Ostrůvky - nátěr nájezdných hran /červeno - bitá barva/ ks 10 1500 15000


